令和７年３月２８日

大東市長 䭣坂 伸子 様

大東市産業振興市民会議

会長  山田 茂

大東市産業振興市民会議からの報告について

 大東市産業振興市民会議では、本市産業振興の方策について各委員が議論を重ねてきま

した。

本日、下記のとおりご報告させていただきます。

 市長におかれましては、市民会議からの意見を参考に、市の施策としてご検討いただき

ますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．令和６年度大東市産業振興市民会議について

・「１０年後の大東市の産業振興に関する基本指針」を策定

２．「１０年後の大東市の産業振興に関する基本指針」について

・別紙のとおり

３．令和７年度大東市産業振興市民会議の予定について

・「１０年後の大東市の産業振興に関する基本指針」に基づき具体的施策を検討し提言